CÔNG TY NƯỚC SẠCH HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY NƯỚC SẠCH SỐ 2 HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05tháng 4  năm 2022

TỜ TRÌNH
về việc thông qua tiền lương, thù lao và chi phí hoạt động năm 2021;

dự toán tiền lương, thù lao và chi phí hoạt động của Ban kiểm soát năm 2022

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;
Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật chứng khoán;
Căn cứ Thông tư số 116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 hướng dẫn một số điều

về quản ừị Công ty áp dụng đối với Công ty đại chứng;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Nước sạch số 2 Hà Nội

ngày 27/04/2021,
Ban kiểm soát trĩnh Đại hội đồng cổ đông thông qua quyết toán tiền lương, thù

lao và chi phí hoạt động năm 2021 của Ban kiểm soát, như sau:
1. Quyết toán toán tiền lương, thù lao và chi phí hoạt động của Ban kiểm soát

năm 2021 là: 788.815.058 đồng chiếm 91,9% so với kế hoạch.
2. Dự toán tiền lương, thù lao và chi phí hoạt động của Ban kiểm soát năm 2022

là: 857.600.000 đồng.
Chi phí tiền lương, thù lao và chi phí hoạt động năm 2022 của Ban kiểm soát sẽ

quyết toán theo thực tế và theo đúng chế độ quy định.
Ban kiểm soát Công ty cổ phần Nước sạch số 2 Hà Nội kính trình Đại hội đồng

cổ đông biểu quyết thông qua.
Trân họng./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
- HĐQT Cty;
- BGĐ Cty;
- BKS Ctý;
- Lưu TC-HC./.

TM. BAN KIẺM SOÁT
Trưởng ban

Trần Thị Ngọc Bích